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STATUT 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"NTEPPE CONCEPT COMMERCE" SHPK 
 

Sot me date 22,07.2018, ne Tirane, ortaku i vetem themelues: 
 

Jean Nteppe i biri i Nteppe -it, shtetas cameroun, lindur me 16.10.1997, ne yaounde 

Cameroun, banues ne adresen: Rruga Skender Kosturi nr 43 pallati5 kati 1 Tirane 

mbajtes i pasaportes me nr. A0028300, te leshuar me date 02..09.2013. madhor e me 

zotesi te plote juridike e per te vepruar, njohes i gjuhes angleze dhe frengjisht 
 

Me vullnetin e tij te lire dhe te plote, ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise, bazuar 

ne legjislacionin shqiptar: 

Kushtetuta e Republikes se Shqiperise; 

- Ligji Nr. 9901, Dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; 

- Ligji Nr. 9723, Dt. 03.05.2007, "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" Kodi Civil i 

Republikes se Shqiperise; 

si dhe gjithashtu bazuar ne gjithe legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, 

harton kete statut te shoqerise tregtare "NTEPPE CONCEPT COMMERCE" shpk, 
e cila ka formen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar, (sh.p.k), si nje shoqeri e te 

drejtes shqiptare, e cila do te funksionoje ne perputhje me ligjin shqiptar dhe ne 

perputhje me Statutin, sic vendoset me poshte: 
 

DISPOZITA TE PERGJITHSHME Neni 1 Emertimi i shoqerise Emertimi i shoqerise 

eshte "NTEPPE    CONCEPT COMMERCE" sh.p.k., me poshte e quajtur edhe 

"Shoqeria". Vendimin per emrin dhe emertimin e shkurtuar te shoqerise e merr 

Ansambleja e Shoqerise. 

Neni 2 Selia e 
shoqerise  . 

Selia e shoqerise NTEPPE CONCEPT COMMERCE"sh.p.k eshte ne adresen Rr 

Skender Kosturi, Nr.43, Pll.5, Kati i 1 

'Tirane, Shqiperi. Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj. Shoqeria mund te hape filiale 

te tjera ne rrethe te tjera te vendit. 

Neni 3 Kohezgjatja e shoqerise 1. Kohezgjatja e shoqerise "NTEPPE 
CONCEPT COMMERCE" do te jete per nje periudhe te pacaktuar, duke filluar nga 

momenti i regjistrimit te saj ne QKR, Tirane. 

Neni 4 Objekti i veprimtarise Objekti i veprimtarise te shoqerise 

tregtare "NTEPPE CONCEPT COMMERCE" 
sh.p.k eshte: 

-  import - eksport mallrash te veshjeve i cili do te zhvillohet ne perputhje me ligjet 

dhe aktet nenligjore ne fuqi, te" cilat rregullojne kete fushe. 
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